Heinricus sextus divina favente clementia Romanorum rex

augustus. x Regie sublimitatis nostre celsitudo

fidelitatem ac devotionem suorum fidelium et maxime virorum

nobilium discreta circumspectione consuevit attendere et

eorum preclaris obsequiis de sue largitatis munificentia

liberaliter respondere, quatinus in nostris et imperii

servitiis tanto ipsos in posterum ferventiores invenire

debeamus, quanto se sue probitatis intuitu ampliora

beneficia a nostra maiestate noverint consecutos. Eapropter

notum facimus universis imperii fidelibus tam hiis, qui in

presenti degunt etate, quam eis, qui in futurorum

posteritate successuri sunt, quod nosa) attendentes et ex

intimo corde recolentes honesta servitia, que fidelis noster

nobilis vir Leo de Anguillariab) Romanorum consul

serenissimo patri nostro Friderico Romanorum imperatori divo

augusto indefessa strennuitate et indeficienti devotione

semper exhibuit, certumque exinde trahentes argumentum, quod

nobis quoque eiusdem fidelitatis constantia deinceps

assistere debeat, civitatem Sutrium cum toto episcopatu et

comitatu suo et nominatim montem sancti Stephani et montem

sancti Iohannis cum omni iurisdictione intus et foris, cum

fodro regali tam episcopatus quam comitatus, cum

fidelitatibus hominum, cum pedagiis et conductibus atque

aliis quibuscumque iusticiis, quas gloriosissimus pater

noster Romanorum imperator augustus vel eius certus nuncius

seu alia quecumque persona a retroactis triginta annis
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percipere consuevit, ipsi Leoni suisque heredibus et

nominatim Octauiano et Iohanni damus, concedimus et nomine

recti feodi in perpetuum tenenda confirmamus. Ut autem hec

nostre maiestatis concessio et confirmatio rata in perpetuum

et inconvulsa permaneat, presentem paginam conscribi et

nostre auctoritatis sigillo ipsam iussimus insigniri

statuentes et regalis edicti vigore firmiter precipientes,

ut nulla omnino humilis vel alta, secularis vel

ecclesiastica persona prenominatum Leonem vel suos heredes

in bonis sibi a nostra benignitate collatis molestare audeat

vel quamcumque ipsis violentiam seu iniuriam inferre. Quod

qui fecerit, in ultionem sue transgressionis mille libras

auri puri componat, dimidium camere nostre, reliquum

iniuriam passis. Huius rei testes sunt: Rufinus Ariminensis

episcopus, Rudolfus imperialis au[le]c) prothonotarius,

Bertholdus legatus Ytalie, Cuonradusd) dux Spoleti, comes

Fridericus de Hoenberc, comes Cuonradus de Doremberc, Otto